PAGE
2

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «ОКТЯБРЬСКОЕ»
 «ОКТЯБРЬ»  МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«15»   февраля   2017 года

№ 7
с. Октябрьский

О подготовке проекта «О внесении изменений в
Генеральный план муниципального образования
«Октябрьское»
Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «Глазовский район»,  руководствуясь статьей 24 Градостроительного кодекса Российской Федерации,

.

Администрация муниципального образования «Октябрьское»
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Начать подготовку проекта внесения изменений в Генеральный план муниципального образования «Октябрьское».
2. Главе муниципального образования  «Октябрьское» подготовить обращение в Министерство строительства, архитектуры и жилищной политики УР.

 3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава муниципального образования

«Октябрьское

Н.М. Сабрекова